ricus fuerit , ad triremes per triennium

condemnetur ; si vero conversus, per se-

xennium ; hanc autem poenam generalis

magister, provinciales vel eorum vicesge^

rentes exequutioni non demandantes, sint

suspensi a divinis in utroque foro;

§ 15. Duodecimo quod nullus praela- Do residenti»

. faciendaincom-

tus possit abesse a sua commenda per mendis et de

... . ... . . . poenis non resi-

aliquod spatium notabile tempons , nisi denta,

ex speciali licentià provincialis , cuius

conscientia fuit onerata ne de facili hu-

iusmodi licentias concedat, nisi ex causa

urgenti et necessitate, et tunc non exce-

dat terminum duorum mensium
; quapro-

pter fuit declaratum quod si commenda-
tor ultra sexaginta dies abfuerit a sua
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commenda, quamvis prò servitio provin-

ciae aut sui conventus , ipso iure eius

commenda vacet ahsque alia declaratione,

et lune provincialis in eà novum commen-

datorem praeficiat , nisi ad generalem

rnagistrum, iuxta constilutiones Ordinis,

huiusmodi provisio spectaret;

Oui ad prae- § 16. Decimotertio quod nemo ad prae-
sentattiram con- , ,

. .

currere possim. senlaturam exponi possit, qui non le-

gerit , ultra tres annos logicac ac phi-

losophiae, duos alios annos theologiae

scholasticae , assistendo conferenliis , et

aliis aclibus, sicut de magislris dicelur,

et qui saltem trigesimum tertium aetatis

suae annum non 1
compleverit, quod do-

cere debeat per fìdem baptismi;

Doassumendis §17. Decimoquarlo quod nullus pos-
admagKtarmm.

g j t jn magislrum assumi, qui non legerit

quotidie unam leclionem theologiae scho-

lasticae per spatium sex annorum, post-

quam fuerit confirmalus in praesenlaturà,

et quod de sero semper adfuerit conferen-

tiis, aut praesidendo, aut replicando, et

unoquoque anno praesederit alicui aclui

publico seu publicis disputalionibus; ita

et taliter quod si fuerint tres lectores,

primus in principio anni , secundus in

medio, et tertius in fine praesideat (pos-

sint tamen dicti lectores, si praediclorum

aliquid omiserunt sine licentià commen-
datoris, cuius conscientia oneratur ne

absque causa cum eis dispenset, sup-

plere in primo 2
vel sequenlibus annis);

nec propterea adscribatur in numero mà-

gistrorum nisi quadragesimum aetatis

suae annum compleverit, quod per fidem

baptismi docere debeat: fuit declaratum

supradictas qualilates', in magistris et

i Particulam non, quae deest tum in edit.

Cherub. tura in Main. , necessariam vel con-